2.6    O Cooperado poderá consultar as instituições financeiras que estão habilitadas no 
Agregador Financeiro no próprio App Sicoob durante todo o período de participação 
da promoção.    

3. DESCRIÇÃO DOS PRÊMIOS 

3.1. Nesta Promoção serão distribuídos 100 (cem) prêmios, no valor total líquido de R$ 

729.750,00 (setecentos e vinte e nove mil, setecentos e cinquenta reais), 
conforme descrito abaixo: 

3.1.1. 100 (cem) prêmios equivalentes a 350.000 (trezentos e cinquenta 

mil) pontos a serem utilizados na Plataforma Coopera do SICOOB, 
equivalente ao valor líquido unitário de R$7.297,50 (sete mil, 
duzentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos), com sugestão 

de compra de um Apple Iphone 14 Pro 128GB meia noite, conforme 
consulta no site do Coopera no mês de julho;  

3.2. A pontuação obtida pelo contemplado deverá ser utilizada exclusivamente na 

Plataforma Coopera do SICOOB para aquisição do iPhone sugerido ou ainda para